
PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že

a. Objednatel jako veřejný zadavatel provedl zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu

s názvem „Poř/zeni, instalace a implementace softwarového vybavení elektronického systému

spisové služby, zajištěn! pilotního provozu a zajištění produktivního provozu a provozni podpora“,
zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek. v platném

aúčinném znění, jejímž předmětem je realizace díla, jehož předmětem je pořízení, instalace

a implementace softwarového vybavení — elektronického systému spisově služby, zajištění pilotního

provozu spočívajícího v zaškolení zadavatelem určeněho počtu uživatelů a administrátoru předmětu

plnění veřejné zakazky, nastavení individuálních oprávnění a procesních postupů těchto osob, jakož
iv odstranění případných, v ramci pilotního provozu zjištěných vad, zajištění produktivního provozu

spočívajícího v intenzivním monitoringu provozu předmětu plnění veřejné zakázky, jeho
vyhodnocování za účelem zjištění případných vad a jejich odstranění; a provozní podpora (dále jen
„veřejná zakázka");

Objednatel v zadávacích podmínkách náležitě vymezil předmět veřejně zakázky, resp. jednotlivé části

předmětu veřejné zakázky, přičemž v rámci výběrového řízení obdržel srovnatelně nabídky učastnlkú;

Operátor ICT. a.s.

se sídlem Dělnická 2

IČO: 02795281, DIČ:

zapsaná v obchodní

zastoupená Michale

představenstva

(dále jen „Objednat

ICZ a.s.

se sídlem Na hřeben

IČO: 25145444, DIČ:

zapsaná v obchodní

zastoupená Ing. Jiřím Votru

(dále jen ,Zhotoviteí“)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně take jako „smluvní strany" nebo samostatně jako „smluvní stranď)

DODATEK
.

1

KE SMLOUVĚ o DÍLO
uzavřené mezi stranami dne 16. 12. 2016

ku dle 5 2079 a nás| zákona č 89/2012 Sb občanský zákoník v platném
učinném znění

dále jen „Dodatek

13/12, Holešovice, 170 00 Praha 7

CZ02795281

m rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 19676

m Fišerem, MBA, předsedou představenstva a Bc. Petrou Burdovou, místopředsedou

el")

ech II 1718/10, 140 00 Praha 4 — Nusle

02699000372

m rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B vložka 4840

bou, na základě plné moci

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a ro



c. Dodavatel podal závaznou nabídku plně v souladu se zadávacími podmínkami na veřejnou zakázku

a tato byla objednatelem vybrána jako nejvhodnější;

d. Objednatel a Dodavatel spolu dne 16. 12. 2016 uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je plnění

veřejné zakázky (dále jen „Smíouva");

e. v části Vílí. Smlouvy, týkající se ceny a platebních podmínek nebyla zahrnuta cena za hardware, jehož
dodání vyplývá z přílohy č. 1 Smlouvy; se zahrnutím této částky však bylo počítáno objednatelem při
stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakazky a rovněž všemi účastníky, kteří podali nabídku na

veřejnou zakázku;

f. smluvní strany mají zájem na řádně úpravě a doplnění svých závazků ve Smlouvě obsažených, a to

zejména na doplnění ceny za hardware v částí Vlll. Smlouvy;

g. doplnění Smlouvy ve smyslu tohoto Dodatku nepředstavuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou

zakázku;

se smluvní strany, vědomy si svých závazků ve Smlouvě obsažených a s úmyslem tyto závazky řádně

upravit, dohodly na následujícím znění Dodatku Smlouvy:

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Část Vlll. Smlouvy - Cena pořízení, instalace a implementace softwarového vybavení odst. 1., 2. ,3.
a 6. v dosavadním znění se ruší a nahrazují se následujícím zněním:

„Cena pořízení instalace SW, implementace SWa dodávky HW služeb

1) Cena pořízení instalace SW a implementace SWčiní 473. 504,- Kč bez DPH, cena dodávky HW

služeb činí 584. 400,- Kč bez DPH; celková cena pořízení instalace SW, implementace SW a

dodávkyHWslužeb pořízení, instalace a implementace softwarového a hardwarového vybavení
činí 1.057.904,- Kč bez DPH (dále „Cena pořízení instalace SW, implementace SW a dodávky
HW služeb ")

2) Zhotovitel je oprávněn k Ceně pořízení instalace SW, implementace SW a dodávky HW služeb

nebo jejl splátce připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani

zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“), a to ke dni uskutečnění

zdanitelného plněnl (dále jen „DUZP"). DUZPje den převzetí věci.

3) Cena pořízení instalace Sí/l/, implementace SW a dodávky HW služeb je stanovena jako
maximální a nepřekročitelná a obsahuje veškeré nutné náklady k řádnému provedení Díla včetně

nákladů souvisejících (cestovní náklady, náklady na dopravu, poplatky, cla, vedlejší náklady

apod.). Cena je stanovena s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české

měny k zahraničním měnám.

6) Cena pořízení instalace SW, implementace SW a dodávky HW služeb bude hrazena

v následujících splátkách:

a) 50 % ceny po dokončení implementační fáze provádění Díla, na základě vystaveného

daňového dokladu, jehož přílohou bude zápis o dokončení implementační fáze podepsaný
smluvními stranami;

b) 20 % ceny po dokončení pilotního provozu, na základě vystaveného daňového dokladu,

jehož přílohou bude zápis o dokončení fáze.

c) 30 % ceny po předáni a převzetí této části Díla objednatelem, na základě vystaveného
daňového dokladu, jehož přílohou bude protokol o předání a převzetí Díla podepsaný
smluvními stranami.

"

Stránka 2 z 3



2.1

2.2

2.3

2.4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy zustávají beze změn

Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze

smluvních stran obdrží po jednom (1 ) vyhotovení.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) zajistí Objednatel.

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění,

připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodně a vážné vůle.

Za objednatele

V Praze dne

Za Zhotovitele

V Praze dne

_

ncz a s

ND hřebenech |I 17lHíí0

140 DD Praha 4

ico. 25145444

Stránka 3 z 3

UŠI. H W253i?vec-\. Law.



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/ 10, Nusle, 140 O0 Praha 4, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 484 (dale jen „Zmocnitel“)

tímto uděluje plnou moc

Jiřímu Votruboví,

aby u Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku l3.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění,je základem pro výpočet tohoto limitu součet

ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,
smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní čí

leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat
nemovitostí a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci
oprávněn uzavíratjakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitelejakýmikoli ručitelskýmí závazky.

Tato plná moc nahrazuje jakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelem ohledně
výše uvedeného předmětu plné moci

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne 2016.

Zmocnění přijímám v plném rozsahu

34



1x“


